
ご家族様、地域の皆様、ケアマネージャー様               

おとなりさん。上山門 

 管理者 八嶋 洋輔  

電話：092-834－3184 FAX：092-834-3194 

 

「端午の節句」イベントのご案内 

拝啓 

陽春の候、皆様にはますますご健勝の事とお喜び申し上げます。 

いつも「おとなりさん。小田部」をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。 

5 月は「端午の節句」イベントを開催致します。 

若葉生い茂る季節となり、季節の一品料理を振る舞います。 

 

また、雨天時には事業所内にて「新緑のコサージュ作り」を予定しております。 

若葉をイメージした上品なコサージュを皆様でご一緒に作りましょう。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、この機会に是非ご利用者様とご一緒にイベント

を楽しんで頂ければと存じます。 

 尚、食材準備の都合上、 5 月 6 日までに下記の内容をお電話・FAX、または送迎の

際等、直接スタッフまでお申し込み頂きたくお願い申し上げます。 

敬具 

＜ 記 ＞ 

日時 2019 年 5 月 11 日（月）11：00～ 15：00 まで 

場所 おとなりさん。上山門  

住所  福岡市西区上山門 3 丁目 10－56 

費用 無料 

※介護保険法の決まりで、当日のご利用定員に達している際はデイサービスとしての 

 追加のご利用が出来ないことがございます。イベントの時間のみ、ご家族様の送迎で 

 ご利用頂く事は可能ですので、お気軽にご参加、ご相談下さい。 

 

 

参加する  ・  参加しない 

○ご参加者名 

 １．              ２．               

 ３．              ４．               

                              計  名様 


